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2185,  Diarfgraf lbredt ver Bdr befidtigt, da er vad Gelitbde einer Pilgerfahrt sum Geiligen
®rabe abgelegt hat, eine Schenfung feiner Mutter Gilife vem Klofter Huyhshurg, 1. §F, 1158,

Ego Athelbertus Marchio [cire volo;, quod Eilike mater mea, me armuente
et [tipulante, cum adhuc effem adolefcens, dederit duos manfos Sancte Marie in Huys-
borch, qui jacent in villa Duviche faper Salam flunium, in epilcopatn Halverlta-
denfi, Cum vero poft obitum ejus jam multi anni interceffiffent et ego uxore et filiis
fatis pollens multis quoque copiis donandi non habundarem, timore et amore creatoris
mel permotus, cum ad vilendum fepulchrum eius votum fecilfem, nolens per me aliquovis
modo impediri elemofinam matris mee atque meam, chirographum hoc teftimoniale inde
fieri volui. Facta autem hee conferiptio Anno dom. MCLVIIL TIndict. VL.

2lug bent Copiarum Huyshurgense.

2186. Die Marfgrafen Johann wmd Otto geflatten vem Klofter Leubus 50 Laft Heringe
' abgabenfrei durdy ihr Gebiet Hindurdy zu fithren, i. §. 1230.

In nomine fancte et indinidue trinitatis. Jo. et O., dei gracia Marchiones Bran-
deburgenfes, omnibus hanc litteram infpecturis falutem et omne bonam. Acta prelentis
temporis deperire folent in faturum, nifi firmentur debito [ubfidio litterarum. Ea propter
notum facimus omnibus fub noftra poteltate conltitutis tam prefentibus quam futuris,
quod nos Johannes et Otto marchiones Brandeburgenfes ad peticionem’ confan-
guinei noftri domini E. Bauenbergen(is epilcopi et ob memoriam clare recorda-
cionis Alberti patris noftri jam defuncti, in remilfionem ‘eciam nofltrorum peceatorum,
ecclelie fancte Marie in Lubes congregacionique eius liberam concedimus facultatem
deducendi per omnem noftrum diftrictum, quem nunc habemus et in faturo fumus dante
domino habituri, quinquaginta laft allecium, omni exactioni; theloneo et vngeldo (uper
hoc in perpetaum penitus trenunciantes. Vi autem hec noftra donacio in [uo vigore
ualeat perhenniter permanere prefentem paginam inde conferibi et figilli noftri appen-
lione iuffimus infigniri,. Huius rei teftes funt clerici Theodericus archidiaconus
polonie et Johannes prepolitusin Saltwedele, laici Albertus de Meindorp,
Albertus aduocatus de Zpandowe, Baldewinus trilt et alij quam plares.
Actum anno domini MCCXXX. tercia jndictione.

Rad) einer vou Stengel mitgetheilten AB{Hrift aus dem Gopialbudie bed Klofters Qeubus fol. 1 S. 38 aué bem
Gnde bes 13, Jahrhunberts.

Unm. Statt Alberti fiehit in bem Gopialbude, offenbar burd) cinen Sdreibfehler, Abbati.